REQUERIMENTO N.°  246/89.
Exmg Senhor Presidente da Câmara Municipal e Cabo Frio.

O Vereador 	e, a endendo tu

do mais o que determina o teresse pb1ce, 	EQUER

à Douta Mesa, atendidas as forma 	regimentais, en

vio de expediente ao Excelentissimo Senhor Prefeito Muni

cipal¡ solicitando a remessa para a Câmara Municipal,com

urgencia, de dois processos que deram origem à aprovação

de Condomínio em nome da XANDELLES IMOBILlARIA INCORP.

em Armação dos BiSzios.

SALA DAS ESSDES,4  19 de outubro de 1 989.

WILMAR MONTEIRO

Vereador - Autor